Zaprojektowany do duzych instalacji w teatrach, salach konferencyjnych i wszystkich
tych przestrzeniach, ktore wymagaja duzej projekcji, Big One jest dostepny w natywnych
proporcjach 4/3, 16/10 i 16/9. W zaleznosci od wybranego formatu, wymiary catkowite
wahaja sie od 700 do 850 cm szerokosci powierzchni roboczej, przy przekatnej od 345
do 384 cali. Big One moze by¢ wyposazony w powierzchnie projekcyjne Vision White,
charakteryzujace sig szerokim katem widzenia, duza jasnoscig i brakiem gorgcych punktéw,
a takze w dwie akustycznie przezroczyste powierzchnie Vision Acoustik i Vision Macro
Acoustik.

Dane techniczne nn ’
znajdujg sig na stronie

Stworz wiasny ekran z PSS Powierzchnie projekcyjne (zobacz str. 6)

> Personalizowane wymiary: szerokos¢ > Vision White
oraz wysokos¢ > Vision Acoustik / Vision Macro Acoustik
> Rodzaj napedu: standardowy
elektryczny
> Kolor obudowy: biaty mat
> Wysuw powierzchni: przéd, tyt lub
opcjonalnie odwrotnie nawinigta
(reverse roll)
> Strona montazu silnika: prawa lub
lewa
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Akcesoria standardowe Akcesoria opcjonalne
> Zestaw uchwytow do montazu > Odbiornik RF radiowy i pilot do ekrandw
Sciennego lub sufitowego elektrycznych (3 tryby: pilot, trigger 12V,
> Jednobiegunowy przetacznik nascienny RS232)

> Odbiornik IR na podczerwien i pilot

PSS Formats

4:3 16:10 16:9




BIG One

Format

1,6
(16:10)

1,78
(16:9)
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c D
6000 6000
6500 6500
7000 5263
7500 5639
8000 6015
7000 4375
7500 4688
8000 5000
8500 5313
7000 3933
7500 4213
8000 4494
8500 4775

Przekatna
(w calach)

N

334
362

345
369
394

325
348
3N
395

316
339
361
384

bez czarnych ramek

Szerokos¢
Catkowita

A

6100
6600

7100
7600
8100

7100
7600
8100
8600

7100
7600
8100
8600

Wysokos$¢
Catkowita
Wymiary
Opakowania

B mm

6332 6180X470X470
6832  6680X470X470

5595  7280X480X480
5971 7780X480X480
6347  8280X480X480

4707 7280X480X480
5020  7780X480X480
5332 8280X480X480
5645  8780X480X480

4265  7280X480X480
4545  7780X480X480
4826  8280X480X480
5107  8780X480X480

Mozliwos¢ personalizacji rozmiaru i formatu na zyczenie

C€

W,

O

Surface
Fireproof

RoHS M2 Certifications

COMPLIANT

Waga Netto

Waga Brutto

=
a

244
262

228
242
255

228
242
255
268

228
242
250
268

Informacje techniczne

A
B D N
c
270 mm
270 mm

@ 200 mm
D 62 mm

32mm

Wszystkie dane techniczne w tym katalogu sa aktualizowane na podstawie cennika Adeo Screen



